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اقتصاد کیش- در  نشست مشترک  شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون 
فوتبال و عبدالنبی شرفی مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با محوریت 
ایجاد کمپ  تیم های ملی در جزیره کیش بر تسریع در روند عملیاتی شدن این تفاهم 
نامه تاکید شــد. مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در این نشست  تاکید 
کرد باتوجه به تاکید جناب  آقای دکتر سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد کیش 
و پیگیری هــای وزیــر ورزش و همچنین اهمیت برگزاری این دوره از جام جهانی در 
خاورمیانه و نگاه توسعه ای سازمان منطقه آزاد کیش به ورزش ، قرار شد هرچه سریعتر 

شرایط همکاری ها مهیا شود و بررسی های لازم در این خصوص صورت گیرد.
باتوجه به پیشــنهادهای فدراســیون فوتبال  در حوزه توسعه  زیرساختی فوتبال 
کشور و تاکید دکتر سعید محمد جهت همکاری  مناطق آزاد کشور با فدراسیون فوتبال، 
مذاکــرات طرفین امروز هم ادامه یافت تا در هفته های آینده قرارداد همکاری فیمابین  

به امضا برسد. 
بر اســاس مذاکرات انجا م شــده  در این نشســت مقرر شد  پس از نهایی شدن 

توافق نامه، روند توسعه و ایجاد کمپ تمرینی تیم های ملی به سرعت آغاز گردد.

در پــی انعقاد تفاهم نامــه دبیر شــورایعالی مناطق 
آزاد با فدراســیون فوتبــال جمهوری اســامی ایران 
مبنی بر توســعه همکاریهای فیمابین و تبدیل مناطق 
آزاد بــه پایــگاه حمایــت از تیم های ملــی فوتبال و با 
پیگیریهای عزیــزی خادم رییس فدراســیون فوتبال 
نشست مشترکی بین رئیس فدراسیون فوتبال و مدیر 
عامل شــرکت عمــران، اب و خدمات کیش برگزار شــد.

تاکید سعید محمد بر همکاری  همه جانبه مناطق آزاد با فدراسیون فوتبال؛

احداث کمپ های تمرینی فوتبال در جزیره کیش 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و 
ویژه کشور  در جریان نشست تفاهم 
نامه با فدراسیون فوتبال که پیش از 
این منعقد شده بود گفت: امیدوارم 
با شــتابی خوبی کــه عزیزی خادم 
سکانداری آن را می کند، فدراسیون 
فوتبال به جایگاه اصلی خود برسد.

دکتــر ســعید محمــد، دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
کل کشور در نشست عقد تفاهم 
نامه فدراســیون فوتبــال با این 
ســازمان گفت: رییس فدراسیون 
فوتبال را به عنوان یک فرد جدی و 
با پشتکار شناختم و آرزوی موفقیت 
برای ایشان دارم و امیدوارم با شتابی 
خوبــی که ســکانداری مــی کند، 
فدراســیون فوتبال به جایگاه اصلی 

خود برسد.
وی ادامــه داد: کشــور مــا 
مشــکلاتی زیادی را از سر گذرانده 
و شاید یکی از کشورهایی است که 
بیشــترین بحران ها را طی چندین 
دهه از لحاظ جنگ، تحریم، بلاهای 

طبیعــی گذرانــده اســت. یکی از 
موضوعاتی که در شرایط بحرانی به 
سطح انســجام ملی و ایجاد روحیه 
در بیــن آحــاد جامعه ایجــاد کند، 
بحث ورزش است. موارد زیادی در 
رویدادهای فرهنگی و مذهبی وجود 
دارد که به تقویت روحیه مردم کمک 
می کند اما مسائل ورزشی مخصوصا 
فوتبال یکی از موضوعاتی است که 
در وجود این مردم ریشه دوانده و در 
انســجام ملی کمک می کند. فوتبال 
را نبایــد بــه عنوان یــک ورززش 
ســاده نگاه کرد بلکه اهرم انسجام 
ملی اســت که به کمک کشــور می 
آید و بحــران ها را حل می کند. در 
بسیاری از زمان ها نیاز داریم که مردم  
مخصوصــا جوانان به غرور ملی بر 
گردند که ایــن امر تنها از فوتبال بر 
می آید. شــعاری که در اینجا وجود 
دارد " 80 میلیــون، یک ملت و یک 
ضربان قلب" واقعا همین اســت و 
واقعا 80 میلیون چشمشــان به پای 
بازیکنــان تیم ملی فوتبال و جوانان 

اســت و این یک فرصت است که 
باید از آن استفاده کرد.

وی در ادامه بیــان کرد: بحث 
اقتصــاد ورزش و فوتبــال بــرای 
کشــور، یک فرصت است و باید از 
فرصــت فوتبال که خواهان دارد در 
جهت بهبود معیشــت مردم استفاده 
کنیم. کشــورهای دیگر مخصوصا 
کشورهای غربی که پیشرو هستند، 
از این محل اشــتغال زایی کرده و از 
این راه کشورشــان را توسعه دادند. 
بحــث اقتصــادی و ورزش در هم 
عجین هستند و باید به هم سرویس 

بدهند. 
فکــر می کنم تعاملــی که بین 
مجموعه های اقتصادی و فدراسیون 
فوتبال در حال برقراری است کمک 
شایانی به ما کند. وی گفت :  مناطق 
ازاد به عنوان پایلوت در همه بخش 
ها مخصوصــا ورزش فضا را ایجاد 
می کند و از ظرفیتهایی که در مناطق 
مختلــف داریم ) ارس، ماکو، الوند، 
چابهار، کیش، قشــم و ..( و مناطق 

جدید) اردبیــل، مریوان، بانه، قصد 
شــیرن و بوشــهر و ..( استفاده کرد 
و  مراوداتی با کشــورهای هدف و 

همسایه ایجاد می کنیم. 
همچنین در سایر ابعاد توریسم 
سلامت، توریسم علمی آموزشی و 
پژوهشــی، جذب گردشگر برنامه 
خــود را توســعه می دهیــم، تا در 
مسیر موفقیت قرار گیریم. در بحث 
هتلینگ و خدماتی که به گردشــگر 
ها باید بدهیم، فرصت خوبی است 
و بعد از دو ســال مشــکلات کرونا 
که باعث رکورد در مناطق آزاد شده 
بود، حال تحریک جدیدی است که 

باید در این دو جزیره ایجاد کنیم.
وی ادامه داد: پیشــنهاد می کنم 
جلســه ای را با فدراســیون فوتبال 
قطر برگزار و ظرفیتهایمان را معرفی 
کنیــم و همکاری برای اســتفاده از 
ظرفیتهای همدیگر را داشته باشیم. 

بدون شــک با ظرفیت کشور 
قطر، ظرفیت و پذیرش مســافران 
را در جام جهانی نخواهند داشــت 

و مــا برنامه ریزی کاملــی داریم تا 
با اســتفاده حداکثری از ظرفیتهای 
موجود در قشم و کیش باعث شویم 
تا توریست ها رضایت مندانه منطقه 

را ترک کنند.
وی افزود : هدف همه ما واحد 
است و برای  اعتلای کشور و توسعه 

ایران عزیز تلاش می کنیم. 
این تفاهــم نامه حاصل تلاش 
دو مجموعه اســت. دکتر محمد در 
پایان گفت: کارگروهی باید تشکیل 
شــود، ظرفیتها دیده شود و نواقص 

رفع شود. 
جلســات مختلــف برگزار و 
بازاریابــی صورت بگیرد تا در دوره 
کوتاه حداکثر استفاده را داشته باشیم. 
امیدوارم این تفاهم نامه شروعی بین 
مناطق ازاد و فدراسیون فوتبال باشد 
تا فضای مناســبی را برای رشــد و 
ارتقــا فوتبال کشــور، فرزندان این 
زمیــن و همه دهه ی هشــتادی ها، 
توســعه ورزش مخصوصا فوتبال، 

ایجاد کنیم.

سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

از ظرفیت مناطق آزاد برای توسعه و پیشرفت فوتبال کشور استفاده شود 
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فوتبال را نباید به عنوان یک ورززش ساده نگاه کرد بلکه اهرم انسجام ملی است که 
به کمک کشور می آید و بحران ها را حل می کند. در بسیاری از زمان ها نیاز داریم که 
مردم  مخصوصا جوانان به غرور ملی بر گردند که این امر تنها از فوتبال بر می آید.

عزیزی خادم رییس فدراسیون فوتبال  : 

پایگاه فوتبال ملی در مناطق آزاد  ایجاد می شود 

هــم چنین عزیزی خادم رییس 
فدراســیون فوتبال  در این نشست 
گفــت :  ایجاد پایگاه برای فوتبال در 
مناطق آزاد به رشــد و توسعه فوتبال 

کمک بسزایی خواهد کرد.
شــهاب الدین عزیــزی خادم، 
رییس فدراسیون فوتبال در خصوص 
عقد تفاهم نامه بین فدراسیون فوتبال 
و شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
گفت:جام جهانــی در نزدیک ترین 
نقطــه در خاور میانــه و در آب های 
خلیج همیشــه فــارس برگزار می 
شــود. این یک رویداد جهانی است 
و بسیار اهمیت دارد. برای این رخداد 
جهانی از قبل باید برنامه ریزی توسط 
فدراسیون فوتبال صورت می گرفت 
که متاسفانه این اتفاق رخ نداده است. 
فدراســیون فوتبال خود را مکلف و 
موظف می داند تا برای آماده ســازی 
تیم ملی فوتبال ایران از هیچ تلاشــی 
دریغ نکند. بدون شــک یکی از نقاط 
قوت برای جام جهانی بحث مناطق 
ازاد اســت بخصوص جزایر قشم و 
کیش. چرا که نزدیکی محل برگزاری 
بازیها کمک بســزایی به ما می کنند. 
همانطور که می دانید همیشــه برای 
مســابقات مقدماتــی و نهایی جام 
جهانی در حوزه خلیج همیشــگی 
فارس، با تیم های عربی در این حوزه 
رو به رو هستیم. بر همین اساس قطعا 
بــه یک پایگاهی نیاز داریم تا فوتبال 
ملی کشــور را در مسیر توسعه قرار 
دهیــم. با پیگیری هــا و برنامه هایی 
که در ایــن زمینه صــورت گرفته، 
خوشبختانه وزارت ورزش وجوانان 
به صورت قوی تر و بزرگتر پیگیر این 

موضوع خواهد بود. 
رییس فدراسیون فوتبال در ادامه 
بیان کرد: به دلیل برگزاری رقابتهای 
جام جهانی در قطر، مبحث و مسئله 
مهم همگروهــی و هم رقابتی با تیم 

های حوزه همیشه خلیج فارس برای 
ما اهمیت دارد بر همین اساس باید با 
برنامه پیش رویم. پس از مطرح کردن 
موضوع با دکتر محمد، خوشبختانه با 
استقبال و حمایتی که از سوی ایشان 
صورت گرفت، ما مصمم شــدیم تا 
در این راستا محکم تر از گذشته گام 
برداریم. با نگاه توسعه محوری که در 
مناطق آزاد وجود دارد، بدون شــک 
شاهد آینده ای درخشان در این بخش 
خواهیم بود. و معتقدم فدراســیون 
فوتبال از این فضا که در نهایت متعلق 
به مردم، نظام و کشور است، استفاده 
خواهد کرد تا شاهد موفقیت بیش از 

پیش در این عرصه بود.

عزیزی خادم گفت: ما باید یک 
نــگاه، هدف و آینده مشــترک برای 
فوتبال داشــته باشیم. چرا که فوتبال 
ســرمایه اجتماعی از حیث انتقال به 
جامعه، انتقال به جوانان، همبستگی و 
همگرایی و در نهایت کمک به امنیت 
ملی است. بر همین اساس برای ما این 
موضوع از اهمیت ویژه ای برخوردارد 
است. وی افزود:  فدراسیون فوتبال به 
دلیل سرمایه اجتماعی و مناطق آزاد از 
نظر جغرافیایی، لجستیکی، پشتیبانی 
و اقتصادی باید در کنار هم باشــند تا 
به هدف مشترک برسیم و فکر می کنم 
این هدف یه بــازی برد بر د خواهد 
بود. با روحیه توسعه ای و فوق العاده 
ای که از دکتر محمد ســراغ دارم می 

دانم با هدایت و حمایت شــما؛ این 
تفاهم نامه در مســیر فوق العاده ای 
قــرار خواهد گرفت و در راســتای 
توسعه و گسترش بیش از پیش کمک 

خواهد کرد. 
وی از تشــکیل ستاد ویژه برای 
اجرای تفاهــم نامه خبر داد و گفت: 
باید قوی تر در راســتای برنامه های 
خود گام برداریم. بر همین اســاس 
یک ستاد برنامه محور و عملگرایانه 
باید داشته باشیم تا پایگاه قوی برای 
فوتبال ایجاد کنیم. چیزی که مســلم 
اســت نگاه توســعه ای دکتر محمد 
و همکارانــش که خالصانه حمایت 
خود را از مــا دریغ نکرده اند، جای 

خوشحالی و قدردانی دارد. 
عزیزی خادم افزود: دنبال ایجاد 
پایگاه فوتبالی در منطقه بودیم. زمانی 
که از کیش بازدید کردیم و امکانات 
این جزیزه را دیدیم، متوجه شدیم که 
می تــوان  پایگاه خوبی برای فوتبال 
در ایــن منطقه ایجاد کرد. همچنین با 
بررسی هایی که انجام داده ام متوجه 
شدم قشــم نیز از شرایط و وضعیت 
مناســبی بهره می برد و باید با برنامه 
ریــزی مبوســط در ایــن زمینه گام 
برداشــت. فدراســیون فوتبال برای 
توسعه مناطق از امکانات و شرایطی 
که دارد می تواند کمک بســزایی در 
راستای توسعه در قشم کند. در هزاره 
سوم برای برندینگ کردن از اسطوره 

های فوتبال یا تیم های ملی اســتفاده 
مــی کنند. امروز فوتبــال به یک ابر 
قدرت تبدیل شــده و ما این آمادگی 
را داریم که کمک کنیم. و متقابلا یک 
امکاناتــی برای تیم ملی که متعلق به 
80 میلیــون ایرانی اســت، متعلق به 
مردمی است دوستش دارند، نیازمند 
حمایت و ایجــاد پایگاههای به روز 

برای فوتبال هستیم.
وی گفت: با نگاه توسعه ای که 
در فدراســیون فوتبال حاکم است و 
حمایــت فوق العاده شــما، فکر می 
کنم برای اولین بار بحث فدراسیون 
ومناطق آزاد در راســتای عقد تفاهم 
نامه و ایجاد هدف های مشترک رخ 

می دهد.در آســتانه رویداد جهانی، 
باید برنامه ریزی داشته باشیم. برنامه 
ریزی که به صورت عملگرایانه باشد 
و با بررسی، باید وضع موجود را تغییر 
داد تا پایگاه قوی برای تیم های ملی 
ایجاد کرد. تیم ملی فقط مختص تیم 
ملی فوتبال بزرگســالان که رنکینگ 
یک آسیا است و در جدول خود صدر 
نشــین است نبوده و تیم های بانوان، 
امید و فوتسال که عملکرد فوق العاده 
ای داشــته و موفق هســتند، را در بر 
می گیرد. بدون شــک نتیجه این کار 
به مشروعیت فدراسیون، مناطق آزاد 
و نظام کشــور کمک فوق العاده ای 

خواهد کرد.
رییس فدراسیون فوتبال معتقد 

اســت با توجه به شرایط ویژه ای که 
در مناطق آزاد وجــود دارد، میتواند 
در مســیر موفقیت قــرار گیرد. وی 
در این خصــوص گفت: با توجه به 
اینکه مناطــق آزاد ویزا نمی خواهد، 
زیر ســاخت وجود دارد، شرایط اب 
و هوایی به کشــور های منطقه و 10 
ها هزار توریست را با حداقل برنامه 
ریزی می تواند در منطقه شاهد باشد، 
فکر می کنم این مسیر کاملا ارتقا یابد 
و همه ما که یــک هدف داریم و آن 
توسعه کشور است، به این امر دست 
یابیم. امروز ما و شما به واسطه فوتبال 
کنار هم هستیم . امیدوارم این تفاهم 
نامه به قرارداد برسد تا در مسیر رشد 
قرار بگیریم. در جلسه ای با که وزیر 
ورزش داشــتیم ایشان که نگاهشان 
توسعه ای برای ورزش ، مخصوصا 

بانوان بوده است
وی ادامه داد: باید برای قشــم، 
کیــش و یا مناطق دیگر برنامه ریزی 
داشــته باشیم و فدراســیون فوتبال 
آمادگی این را دارد که کمک کند و تا 
قــرارداد در آینده ای نزدیک در یکی 
از مناطــق نهایی و عملیاتی کنیم و به 
سمتی پیش رویم که شاهد بزرگی و 

شکوفایی مناطق آزاد باشیم.
عزیزی خــادم در پایان گفت: 
برای شــکوفایی منطقه و شناساندن 
جزایر کیش و قشــم توسط فوتبال 
ایران که رنکینگ آســیا و گروه خود 
اســت، می توان پیام بزرگی را منتشر 
کرد. با برنامه ریزی، برگزاری اردوها 
و حتی حضور فعال باشــگاهها می 
توانیم به شــکوفایی و تســریع در 
توســعه منطقه کمــک کنیم و حتی 
سرمایه گذاران بیایند و در این زمینه 
به ما کمک کننــد. امیدوارم این کار 
به ســرانجام مقصود برساند و همه با 
هم کار بزرگی را برای توســعه ایران 

عزیزانجام دهیم.

 برای شکوفایی منطقه و شناساندن جزایر کیش و قشم توسط فوتبال ایران که رنکینگ 
آسیا و گروه خود است، می توان پیام بزرگی را منتشر کرد. با برنامه ریزی، برگزاری 
اردوها و حتی حضور فعال باشگاهها می توانیم به شکوفایی و تسریع در توسعه منطقه 
کمک کنیم و حتی سرمایه گذاران بیایند و در این زمینه به ما کمک کنند. امیدوارم این کار به 
سرانجام مقصود برساند و همه با هم کار بزرگی را برای توسعه ایران عزیزانجام دهیم.


